

Kommundirektörsgruppens protokoll 7/2019

Tid/Plats: 190906 kl. 08.35-11.30, Mindpark, Penthouse E7

Närvarande: Palle Lundberg, Helsingborg, Ulf Bengtsson, Perstorp, Lilian Eriksson, Ängelholm, Herman Crespin, Höganäs, Stefan Christensson, Örkelljunga, Christer Pålsson, Bjuv, Tomas Rikse, Klippan, Johan Lindberg, sekretariatet Familjen Helsingborg.

Anmält förhinder: Christian Alexandersson, Landskrona, Paul Eklund, Åstorp, Erik Lidberg, Båstad, Stefan Larsson, Svalöv.

Palle Lundberg hälsade deltagarna välkomna till dagens möte.

1. Incheckningsrunda

2. Vårt förverkligande av utvecklingsplanen 2020

Workshop kring den egna rollen som kommundirektör och den gemensamma rollen för kommundirektörsgruppen genomförs med hjälp av Morten Christensen från Beta Utvikling. Bilaga med sammanfattning av arbetsformen och uppdaterad projektprocess bifogas protokoll.

Beslut

att genomföra en inventering av idéer i respektive kommun som kan hjälpa till att uppfylla utvecklingsplanen. Max tre idéer per kommun redovisas till sekretariatet senast 191114 inför möte i kommundirektörsgruppen 191122 då gemensam prioritering görs. Sekretariatet skickar ut underlag inför uppgiften separat.

att kommundirektörsgruppens roll är att mobilisera (i den egna kommunen), prioritera (gemensamt i kommundirektörsgruppen) och coacha (genom att vara kontaktperson till projekt som beslutats av styrelsen).

3. Avstämning beredning av utvecklingsplan, inför styrelsemöte 191009

Om det uppstår frågor eller synpunkter på Utvecklingsplanen vid den lokala förankringen kan presidiet behöva vara behjälpliga innan själva styrelsemötet.

Beslut

att sekretariatet skickar ut en påminnelse till kommundirektörerna inför presidiet 190924
att respektive kommundirektör undersöker hur Utvecklingsplanen ska hanteras formellt i den egna kommunen efter styrelsemötet.

4. Inför Region Skånes besök hos styrelsen

Efter diskussion i gruppen konstaterades att två huvudsakliga diskussionspunkter från Familjen Helsingborgs sida är Regionplan och Ängelholm som regional kärna.

Beslut

att sekretariatet tillfrågar Peter Schölander angående frågeställning kring Regionplan och Robin Holmberg angående frågeställning kring Ängelholm som regional kärna.

Framtagna frågor skickas vidare till kommundirektörsgruppen.

5. Kortkort

Ulf Bengtsson redogjorde för Perstorps funderingar med tanke Arbetsförmedlingen på deras nedläggning av lokalkontor.

Johan Lindberg berättade att Bergkvaras drift av flygbussen till/från flygplatsen i Ängelholm går med förlust och att Bergkvara kommer meddela 191130 om bussen drivs vidare eller ej. Tjänstemän från Helsingborg och Ängelholm deltar i samtal med flygplatsen då bussens hållplatser är i de kommunerna. Det är inte en fråga som tagits upp i Familjen Helsingborg.

Johan redogjorde för resultatet av upphandling av statistikdel kring Familjen Helsingborgs utveckling på hemsidan. Kring lokaler inför styrelsemöten 2020 efter beslut i styrelsen 190830. Kring en drömfilm med inslag från alla Familjen Helsingborgs kommuner (visas under lunchen).

Tomas Rikse lämnade över en lista över samarbeten som inte synliggjorts tidigare i sammanställningar av Familjen Helsingborg.

Beslut

att bjuda in personer som deltagit på Vendagarna 2019 (som genomförs för personer inom vuxenutbildning, arbetsmarknad, migration etc) att berätta om hur kommunerna kan agera när det gäller AFs nya arbetssätt och specifikt angående upphandlingar av utbildningar och andra insatser från kommunerna.

att avbryta upphandlingen kring statistikdel på familjenhelsingborg.se pga för låg konkurrens (endast ett svar).

att sekretariatet får i uppdrag att boka upp lokaler i Familjen Helsingborgs kommuner inför styrelsemöten 2020 på anläggningar som har konferenser och möten som sin huvudsakliga syssla.

att sekretariatet ska uppdatera lista över formaliserade samarbeten mellan kommunerna.



Palle Lundberg
ordförande



Johan Lindberg
sekretariatschef